PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
SECRETARIA GERAL E DE GOVERNO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ

1

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS
QUE SE DECLARARAM PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da sua Coordenação de Recursos Humanos, torna público:

1. – A perícia médica para os candidatos convocados para o dia 18/12/2018 será realizada no dia

20/12/2018, das 8 até as 13h, conforme alteração do subitem 1 e do Anexo Único.

2. – Em decorrência da alteração no Anexo Único, os subitens relacionados a seguir passam a ter as

seguintes redações:

7. – O resultado da perícia médica será divulgado no endereço eletrônico do Concurso

<www.marica.rj.gov.br/concursos>, no dia 21 de dezembro de 2018.

8. – O Candidato poderá solicitar recurso contra o resultado da perícia médica por meio de

requerimento devidamente fundamentado, entregando-o pessoalmente no Instituto de Seguridade

Social de Maricá – ISSM, situado à Rua Rua Amadeu Pugliese, 28 - Mumbuca, Maricá – RJ CEP

24913-710., no dia 27 de dezembro de 2018, das 8 até as 12 horas.

9. – O resultado do recurso previsto no item 8 será divulgado no endereço eletrônico do concurso

<www.marica.rj.gov.br/concursos>, no dia 28 de dezembro de 2018.

3. - Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital de Convocação para Perícia Médica

dos Candidatos que se declararam Pessoas com Deficiência e de seu Anexo.

Maricá, 11 de dezembro de 2018.
Coordenação de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
SECRETARIA GERAL E DE GOVERNO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ

2

ANEXO ÚNICO
1110175996 DIEGO TAVARES DO NASCIMENTO 11386399744 20/12/2018

1110280313 ALEXANDRE ERNESTO TAVARES 79787185734 20/12/2018

1120382123 IVONEA LIMEIRA DE SOUZA 39244202700 20/12/2018

1120326521 JULIANA GOMES BARRETO NOGUEIRA 10695482785 20/12/2018

1120301818 DEBORA FRANCISCA DA SILVA CORREIA 07265005775 20/12/2018

1120091231 JANAINA VIEIRA RANGEL 09804148730 20/12/2018

1120040074 DHENNER DOMINICK SANTIAGO AGUIAR ANGELO 14176633751 20/12/2018

1120210966 LUCIANE PRATA PESSANHA 88554139704 20/12/2018

1120935499 GISELE SOARES RODRIGUES DO NASCIMENTO 09776196721 20/12/2018

1120121945 LUCIANA JESUS DA SILVA 08381063744 20/12/2018

1120022058 ROSANGELA DE OLIVEIRA BARATA CESAR 79655726720 20/12/2018

1121200413 PATRICIA DE FARIA COSTA MONTEIRO 10431822760 20/12/2018

1130159590 TAMIRIS SIQUEIRA MARINHO 13967577759 20/12/2018

1130257275 DENISE TEOFILO DA SILVA 02868196438 20/12/2018

1131242124 GISELLE PEREIRA DE VASCONCELOS 12161678779 20/12/2018

1130055574 SILVANA DA SILVA MIRANDA FERREIRA 01900150719 20/12/2018

1130083856 MAURO HASSEM DAM MELLO 01556179740 20/12/2018

1130383232 WAGNER ALVES CAMPOS 98873610706 20/12/2018

1130137891 ROSEMARY IGNACIA PEREIRA 00575777737 20/12/2018

1130289503 MIRIAM LOURENCO NASCIMENTO 02111571717 20/12/2018

1130277964 JESSICA SANTOS BARRETO BRUM 14106117797 20/12/2018

1130357283 CAMILLA JARDIM DA SILVA 13842181736 20/12/2018

1300046872 LEON KESLEY DE SOUZA PEREIRA 14544734797 20/12/2018

1300248092 NATHALIA RIBEIRO CARDOSO 13579820702 20/12/2018

1330007735 HELGA SZENBERG 07795185789 20/12/2018

1330304638 RAFAEL FERREIRA DE PINHO 11256270776 20/12/2018

1330126658 GUSTHAVO FIGUEIRA BARBOSA 12415468789 20/12/2018

1331226259 IGOR MARCELLUS ARAUJO ROSA 05151747770 20/12/2018

1330266408 DANILO GOMES CLAVICO 05366819709 20/12/2018

1330164600 THIAGO DA SILVEIRA BILHIM 10522228704 20/12/2018

1330310364 LOURDES CAMILA NERES COELHO 08956955611 20/12/2018

1330114966 BARTOLOMEU BERTO ALVES ROLIM 63374641334 20/12/2018

1330037027 ANGELO SILVA DO COUTO PITTA 08383352760 20/12/2018

1330105422 HAGAMENON NUNES MACHADO 09761516776 20/12/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ
SECRETARIA GERAL E DE GOVERNO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ

3

1210059025 KINSTEN APARECIDA SANTOS SILVA 13117583726 20/12/2018

1210213580 ALLAN COELHO DE VASCONCELOS 11975120710 20/12/2018

1210020402 RAFAELLE DE MENDONCA SILVA 14272123769 20/12/2018

1210262115 MARIA CANDIDA DOS REIS MELO PIMENTEL 05659629733 20/12/2018

1210004666 LUCILENE MONTEIRO DE OLIVEIRA 10416928706 20/12/2018

1240090251 JORGE ALEXANDRE RODRIGUES GUIMARAES 07513905770 20/12/2018

1240937162 ANA CAROLINA XAVIER SILVA MENDONCA 10551973706 20/12/2018

1240338639 CLAUDIO MAGALHAES DE SOUZA 97373435734 20/12/2018

1240003674 JESSICA MELINA ARCANJO DE V SABINO DA SILVA 13613293781 20/12/2018

1280233047 CARLOS ALBERTO FRANCINELLI JUNIOR 38414681875 20/12/2018

1280173120 MARINA MADURO VENTURA 12403018716 20/12/2018

1280005490 KEILA DO NASCIMENTO MOREIRA 12207467708 20/12/2018

1280102602 JORGE LUIZ ALVES DE SA 00999160702 20/12/2018

1280124492 GABRIELA MOREIRA RAMOS DE SOUZA 13132470732 20/12/2018

	Maricá, 11 de dezembro de 2018.